

# **Verwohlt Holding ApS**

Højvangsvej 24, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 90 39 69

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

---

Mads Michael Larsen Verwohlt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Verwohlt Holding ApS Højvangsvej 24 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 38 90 39 69
	Stiftet: 30. august 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Michael Larsen Verwohlt, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Cafe Luna Aalborg ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og eje anparte og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -177 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	30/8 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.250</b>	<b>-12.420</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-162.311	-107.497
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.075	-9.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>-176.636</b>	<b>-129.124</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-176.636</b>	<b>-129.124</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-176.636	-129.124
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-176.636</b>	<b>-129.124</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>430.192</u>	<u>592.503</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>430.192</u>	<u>592.503</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>430.192</u></b>	<b><u>592.503</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>430.192</u></b>	<b><u>592.503</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-305.760	-129.124
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-255.760</b>	<b>-79.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	500.000
Gæld til pengeinstitutter	179.952	165.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.952	171.627
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>685.952</b>	<b>671.627</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>430.192</b>	<b>592.503</b>

## Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	30/8 2017 - 30/9 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.075	9.207
	<b>9.075</b>	<b>9.207</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	700.000	0
Tilgang i årets løb	0	700.000
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	-41.663	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-96.477	-41.663
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-138.140</b>	<b>-41.663</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2018	-65.834	0
Årets afskrivninger på goodwill	-65.834	-65.834
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2019</b>	<b>-131.668</b>	<b>-65.834</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>430.192</b>	<b>592.503</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cafe Luna Aalborg ApS	Aalborg	33,33 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-129.124	0
Årets overførte overskud eller underskud	-176.636	-129.124
	<b>-305.760</b>	<b>-129.124</b>
